
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2022

Kandidující subjekt / Kandidát:
Volba pro kraj

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
04616421

Identifikátor zprávy: Z7539-20230404103601
Datum: 04.04.2023 08:36:01

 

    Ing. Michal Soukup, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 174 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Apartmány CAK s.r.o., Javorová 2089, Sokolov, 35601 06859518 5 000,00
Červenka, Michal, Rotava 08.08.1988 1 000,00
Hackerová, Zuzana, Karlovy Vary 12.01.1979 3 000,00
Hybner, Tomáš, Karlovy Vary 13.06.1972 1 000,00
Kocanda, Martin, Pardubice 23.08.1974 50 000,00
Kocanda, Martin, Pardubice 23.08.1974 50 000,00
Michlík, Jan, Hroznětín 25.06.1986 10 000,00
Petrová, Zdeňka, Karlovy Vary 01.05.1960 1 000,00
Primus, Josef, Karlovy Vary 02.03.1978 35 000,00
Primus, Josef, Karlovy Vary 02.03.1978 3 000,00
Soukup, David, Karlovy Vary 28.02.1976 10 000,00
Wernerová, Markéta, Karlovy Vary 02.08.1983 500,00
ZAPE ELEKTRO spol s.r.o., Dubová 390, Karlovy Vary,
36004

25216180 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 95 250,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bílek, Libor, Ostrov 01.04.1969 4 500,00 umístění plachty na plochu
objektu

Friesecký, Tomáš, Hroznětín 17.09.1968 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Heřman, Aleš, Nová Role 24.12.1972 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Hybnerová, Renata, Abertamy 19.12.1980 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Hylas, Lukáš, Bochov 29.08.1994 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Chalupová, Libuše, Žlutice 19.06.1968 1 500,00 umístění plachty na plochu
objektu

JAMP, s.r.o., Jáchymovská 142, Karlovy Vary, 36010 48267929 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Jobánek, Pavel, Ostrov 02.08.1979 2 250,00 umístění plachty na plochu
objektu

Jurica, Antonín, Boží Dar 05.12.1961 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Kožušník, Luboš, Jáchymov 08.09.1957 2 250,00 umístění plachty na plochu
objektu

Marie Cábová, Krušnohorská 1102, Ostrov, 36301 69938636 6 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Matyáš, Rostislav Ing., Ostrov 14.04.1964 2 250,00 umístění plachty na plochu
objektu

MM Spedition s.r.o., Merklín 33, Merklín, 36234 28024371 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

MTV Group s.r.o., Mezirolí 184, Nová Role, 36225 26410958 6 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

N.G. ELEKTRO TRADE, a.s., U Dívčích hradů 1971/18, Praha,
15000

26394537 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

N.G. REALITY, a.s., U Dívčích hradů 1971/18, Praha, 15000 26394545 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu



Nástrahová, Naděžda, Božíčany 07.11.1947 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Obec Děpoltovice, Děpoltovice 44, Děpoltovice, 36225 00573221 2 250,00 umístění plachty na plochu
objektu

Obec Krásný Les, Krásný Les 20, Krásný Les, 36301 00872067 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Pechan, Martin, Nová Role 17.10.1977 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Plačková, Anna, Jáchymov 23.08.1960 2 250,00 umístění plachty na plochu
objektu

Roman Štětkář, Karlovarská 398, Ostrov, 35801 65584597 1 500,00 umístění plachty na plochu
objektu

Schmied, Josef, Karlovy Vary 03.07.1958 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Smolíková, Zdeňka, Hájek 17.10.1939 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Steinová, Štěpánka, Karlovy Vary 24.07.1980 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Šinglárová, Petra, Sadov 02.03.1979 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Špička, Milan, Karlovy Vary 17.04.1958 1 500,00 umístění plachty na plochu
objektu

Tůma, Stanislav, Hájek 15.10.1950 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Tůmová, Jitka, Pernink 02.01.1957 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Vetešník, Ladislav Ing., Pernink 17.05.1978 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Vorlíčková, Anna, Merklín 19.04.1944 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu

Žemlička, Pavel, Chýše 12.07.1975 3 000,00 umístění plachty na plochu
objektu



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 711 327,63 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

4 887,50 C6 - Provozní výdaje - občerstvení, výdaj dne 15.10.2022, transakce z účtu dne 24.10.2022
45,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - veřejný zábor, výdaj dne 30.05.2022, transakce z účtu dne

01.06.2022
360,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - veřejný zábor, výdaj dne 05.05.2022, transakce z účtu dne

06.05.2022
60,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - veřejný zábor, výdaj dne 03.05.2022, transakce z účtu dne

06.05.2022
90,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - veřejný zábor, výdaj dne 06.06.2022, transakce z účtu dne

07.06.2022
90,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - veřejný zábor, výdaj dne 12.06.2022, transakce z účtu dne

13.06.2022
135,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - veřejný zábor, výdaj dne 14.06.2022, transakce z účtu dne

22.06.2022
400,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - veřejný zábor, výdaj dne 30.05.2022, transakce z účtu dne

31.05.2022
480,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - veřejný zábor, výdaj dne 20.06.2022, transakce z účtu dne

21.06.2022
6 288,37 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 13.04.2022, transakce z

účtu dne 19.05.2022
4 144,25 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - pastelky s logem, výdaj dne 29.04.2022, transakce z

účtu dne 11.05.2022
798,60 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - polepky s logem, výdaj dne 11.05.2022, transakce z

účtu dne 25.05.2022
3 840,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky s logem, výdaj dne 11.05.2022,

transakce z účtu dne 20.09.2022

4 392,30 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky s logem, výdaj dne 16.05.2022, transakce z účtu dne
30.05.2022

500,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 30.05.2022, transakce z
účtu dne 31.05.2022

41,00 C6 - Provozní výdaje - kancelářské potřeby, výdaj dne 30.05.2022, transakce z účtu dne 01.06.2022
690,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - set karet s logem, výdaj dne 31.05.2022, transakce z



účtu dne 02.06.2022
3 379,53 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - čepice + trička, výdaj dne 14.06.2022, transakce z

účtu dne 04.07.2022
2 745,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - folie na polep, výdaj dne 23.06.2022, transakce z

účtu dne 08.07.2022
4 235,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - výroba polepu, výdaj dne 28.06.2022, transakce z účtu

dne 04.08.2022
13 297,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 25.07.2022, transakce z

účtu dne 26.07.2022
4 295,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 25.06.2022, transakce z

účtu dne 26.06.2022
4 331,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 02.08.2022, transakce z

účtu dne 19.09.2022
5 384,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 07.08.2022, transakce z

účtu dne 08.08.2022
8 591,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 08.08.2022, transakce z

účtu dne 09.08.2022
2 165,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 16.08.2022, transakce z

účtu dne 17.08.2022
13 189,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tokeny s logem, výdaj dne 19.08.2022, transakce z

účtu dne 22.09.2022
3 297,25 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tokeny s logem, výdaj dne 18.08.2022, transakce z

účtu dne 19.08.2022
1 815,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - polepy na autobus, výdaj dne 26.08.2022,

transakce z účtu dne 20.09.2022
10 648,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - letáky, výdaj dne 29.08.2022, transakce z účtu

dne 22.09.2022

786,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - letáky, výdaj dne 29.08.2022, transakce z účtu
dne 19.09.2022

3 539,14 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - letáky, výdaj dne 29.08.2022, transakce z účtu
dne 19.09.2022

4 594,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 07.09.2022, transakce z účtu
dne 20.09.2022

1 113,20 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kelímek, výdaj dne 16.09.2022, transakce z účtu dne
19.09.2022

1 113,20 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - sudoku, výdaj dne 16.09.2022, transakce z účtu dne
20.09.2022

980,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - samolepky, výdaj dne 05.10.2022, transakce z
účtu dne 06.10.2022



5 000,00 C6 - Provozní výdaje - finanční dar, výdaj dne 10.05.2022, transakce z účtu dne 21.06.20223 000,00 C6 - Provozní výdaje - finanční dar, výdaj dne 10.06.2022, transakce z účtu dne 15.06.2022
5 000,00 C6 - Provozní výdaje - finanční dar, výdaj dne 15.06.2022, transakce z účtu dne 16.06.2022

10 000,00 C6 - Provozní výdaje - finanční dar, výdaj dne 19.07.2022, transakce z účtu dne 20.07.2022
3 000,00 C6 - Provozní výdaje - finanční dar, výdaj dne 01.08.2022, transakce z účtu dne 02.08.2022
5 000,00 C6 - Provozní výdaje - finanční dar, výdaj dne 02.12.2022, transakce z účtu dne 29.12.2022
5 000,00 C6 - Provozní výdaje - finanční dar, výdaj dne 02.12.2022, transakce z účtu dne 29.12.2022

25 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 23.02.2022,
transakce z účtu dne 23.08.2022

11 000,00 C6 - Provozní výdaje - zapůjčení osobního auta, výdaj dne 01.03.2022, transakce z účtu dne 13.06.2022
14 600,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - montáž bannerů, výdaj dne 20.04.2022,

transakce z účtu dne 21.06.2022
2 500,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 04.05.2022, transakce z účtu dne 06.05.2022
3 200,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - montáž bannerů, výdaj dne 17.05.2022,

transakce z účtu dne 03.06.2022
14 399,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění kampaně, výdaj dne 31.05.2022, transakce z účtu dne

09.06.2022
14 520,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 01.06.2022,

transakce z účtu dne 01.07.2022
2 178,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - malování na tváře, výdaj dne 04.06.2022, transakce z účtu dne

16.06.2022
14 520,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 13.06.2022,

transakce z účtu dne 27.07.2022
21 175,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění kampaně, výdaj dne 13.06.2022, transakce z účtu dne

14.06.2022
2 904,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - malování na tváře, výdaj dne 19.06.2022, transakce z účtu dne

30.06.2022
24 895,75 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění kampaně, transakce z účtu dne 19.07.2022
13 764,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění kampaně, výdaj dne 30.06.2022, transakce z účtu dne

01.07.2022
148,17 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 30.06.2022, transakce z účtu dne 01.07.2022

5 445,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 01.08.2022,
transakce z účtu dne 09.12.2022

1 210,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - polepky s logem, výdaj dne 20.07.2022,
transakce z účtu dne 24.11.2022

6 050,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamní plochy, výdaj dne
19.07.2022, transakce z účtu dne 20.07.2022

300,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 30.07.2022, transakce z účtu dne 01.08.2022



5 445,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 01.08.2022,
transakce z účtu dne 09.12.2022

200,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 04.08.2022, transakce z účtu dne 30.08.2022
3 872,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - instalace bannerů, výdaj dne 08.08.2022,

transakce z účtu dne 09.08.2022

2 178,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - instalace bannerů, výdaj dne 12.08.2022,
transakce z účtu dne 26.09.2022

2 000,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce, výdaj dne 15.08.2022, transakce z účtu dne 18.08.2022
10 285,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 15.08.2022,

transakce z účtu dne 18.08.2022
5 445,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba polepu BUS, výdaj dne 15.08.2022,

transakce z účtu dne 18.08.2022
3 146,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - instalace bannerů, výdaj dne 18.08.2022,

transakce z účtu dne 19.08.2022
5 445,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výlep plakátů, výdaj dne 31.08.2022, transakce

z účtu dne 05.10.2022
14 520,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 01.09.2022, transakce z

účtu dne 20.09.2022
350,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 07.09.2022, transakce z účtu dne 12.09.2022
350,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 10.09.2022, transakce z účtu dne 12.09.2022

21 705,20 C6 - Provozní výdaje - roznáška letáků, výdaj dne 16.09.2022, transakce z účtu dne 09.12.2022
40,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 17.09.2022, transakce z účtu dne 19.09.2022
40,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 17.09.2022, transakce z účtu dne 19.09.2022
40,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 17.09.2022, transakce z účtu dne 19.09.2022

7 260,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 20.09.2022,
transakce z účtu dne 09.12.2022

20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 24.09.2022, transakce z účtu dne 26.09.2022
3 630,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - polep volebních panelů, výdaj dne 26.09.2022,

transakce z účtu dne 28.12.2022
69 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění kampaně, výdaj dne 27.09.2022, transakce z účtu dne

24.10.2022
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění kampaně, výdaj dne 27.09.2022, transakce z účtu dne

29.09.2022
31 339,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění kampaně, výdaj dne 03.10.2022, transakce z účtu dne

29.12.2022
3 872,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - deinstalace bannerů, výdaj dne 04.10.2022,

transakce z účtu dne 09.12.2022
3 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 08.10.2022, transakce z účtu dne 17.10.2022



1 093,07 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 16.10.2022, transakce z účtu dne 17.10.2022
4 114,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - deinstalace bannerů, výdaj dne 20.10.2022,

transakce z účtu dne 09.12.2022
11 616,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa webu, výdaj dne 09.11.2022, transakce z účtu dne

29.12.2022
40,00 A13 - Propagace na Facebooku - kampaň, výdaj dne 17.09.2022, transakce z účtu dne 19.09.2022

5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 22.08.2022,
transakce z účtu dne 23.08.2022

95 250,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - bezúplatná plnění, výdaj dne 29.12.2022 Smolíková, Zdeňka, Hájek, 17.10.1939
Jurica, Antonín, Boží Dar, 05.12.1961
Vorlíčková, Anna, Merklín, 19.04.1944
Tůmová, Jitka, Pernink, 02.01.1957
Vetešník, Ladislav Ing., Pernink, 17.05.1978
Hybnerová, Renata, Abertamy, 19.12.1980
Šinglárová, Petra, Sadov, 02.03.1979
Heřman, Aleš, Nová Role, 24.12.1972
Pechan, Martin, Nová Role, 17.10.1977
Nástrahová, Naděžda, Božíčany, 07.11.1947
Schmied, Josef, Karlovy Vary, 03.07.1958
Tůma, Stanislav, Hájek, 15.10.1950
Steinová, Štěpánka, Karlovy Vary, 24.07.1980
Chalupová, Libuše, Žlutice, 19.06.1968
Špička, Milan, Karlovy Vary, 17.04.1958
Hylas, Lukáš, Bochov, 29.08.1994
Žemlička, Pavel, Chýše, 12.07.1975
Matyáš, Rostislav Ing., Ostrov, 14.04.1964
Plačková, Anna, Jáchymov, 23.08.1960
Kožušník, Luboš, Jáchymov, 08.09.1957
Jobánek, Pavel, Ostrov, 02.08.1979
MTV Group s.r.o., Mezirolí 184, Nová Role, 36225,
26410958
N.G. ELEKTRO TRADE, a.s., U Dívčích hradů 1971/18,
Praha, 15000, 26394537
N.G. REALITY, a.s., U Dívčích hradů 1971/18, Praha,
15000, 26394545
Obec Krásný Les, Krásný Les 20, Krásný Les, 36301,
00872067
Obec Děpoltovice, Děpoltovice 44, Děpoltovice, 36225,
00573221
JAMP, s.r.o., Jáchymovská 142, Karlovy Vary, 36010,
48267929
MM Spedition s.r.o., Merklín 33, Merklín, 36234,
28024371
Roman Štětkář, Karlovarská 398, Ostrov, 35801,
65584597
Marie Cábová, Krušnohorská 1102, Ostrov, 36301,
69938636



Bílek, Libor, Ostrov, 01.04.1969
Friesecký, Tomáš, Hroznětín, 17.09.1968



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Dary obdrženy na kampaň "senát 2022" ve výši 174.500,- Kč, pro nedostatek cash flow byly z darů pro provozní účely převedeny prostředky v hodnotě 450.000,-Kč. Bezúplatní
plnění v hodnotě 95.250,- Celkový výnos kampaně "senát 2022" tedy činí 719.750,- Kč.


